



JUMKILS IF
ÅRSMÖTESHANDLINGAR
2026



Innehåll

Dagordning Jumkils IF:s årsmöte 24 februari 2026	3
Verksamhetsberättelser JIF 2025	4
Verksamhetsplan för Jumkils IF med tillhörande policydokument	13
Budget för 2026	19
Årsavgift för 2026 och 2027	21
Valberedningens förslag till JIF:s årsmöte 2026.....	22
Aktivitetsplaner Jumkils IF 2026.....	23



Dagordning Jumkils IF:s årsmöte 24 februari 2026

1. Mötets öppnande
2. Dagordningens godkännande
3. Fråga om mötets behöriga utlysande
4. Val av:
 - a. ordförande för mötet
 - a. sekreterare för mötet
5. Val av två justeringsmän att jämte ordföranden justera protokollet
6. Verksamhetsberättelser för år 2025
7. Resultat- och balansräkning för år 2025
8. Revisorernas berättelse
9. Fråga om ansvarsfrihet för sektionssstyrelser och styrelsen för den tid revisionen omfattar
10. Fastställande av verksamhetsplaner och budget för år 2026
11. Fastställande av årsavgift för 2026 och 2027
12. Val av:
 - a. ordförande för en tid av 1 år
 - b. styrelseledamöter för en tid av 1 respektive 2 år
 - c. sektionssstyrelser
 - d. revisorer jämte revisorssuppleanter för 1 år
 - e. tillsynsmän Ullerängen
 - f. valberedning
13. Motioner
14. Utmärkelser
15. Mötets avslutande



Verksamhetsberättelser JIF

2025

Huvudstyrelsen

Huvudstyrelsen har under 2025 utgjorts av Tomas Wärnsberg – ordförande, Anette Gottschalk - kassör, Sofia Lindström – sekreterare och informationsansvarig, Johan Lindström – vice ordförande, bidragsansvarig, JIFs repr. i Hallföreningen, repr. för Fotbollssektionen, Tomas Rick – repr. för Bordtennissektionen, Therese Eklund – repr. för Barn- och Ungdomssektionen, Torbjörn Lundin – repr. för Skid- och Friidrottssektionen och Ann-Kristin Fahlberg, repr. för Torsdagspromenaden.

Föreningens årsmöte avhölls i klubbstugan vid Ullerängen den 26 februari. Styrelsen har under året samlats till fem protokollförda möten utöver årsmötet och konstituerande möte.

Under slutet av 2024 och början av 2025 arbetade styrelsen med att ta fram en nytt klubbmärke med hjälp av Magnus Hållberg, medlem i föreningen och grafisk formgivare. Det nya klubbmärket och tankarna kring användning presenterade i samband med årsmötet. I nya publikationer och vid beställning av kläder används nu det nya klubbmärket. En emaljskylt med det nya klubbmärket har också beställts och sitter i klubbstugan.

Vi har gett ut Nyhetsbladet vid tre tillfällen under året, detta med hjälp av Barn och Ungdomssektionen.

Sista april firades traditionsenligt vid grusplanen, denna gång med Barn- och ungdomssektionen som ansvariga.

Under våren installerades en ny ljudanläggning anpassad för idrottsanläggningar med bland annat fyra högtalare och trådlös mikrofon.

Midsommarfirandet var som vanligt välbesökt och uppskattat med spelmän, dans kring midsommarstången, lotterier och servering.

Efter en populär Våffelstuga i januari aktualiserades behovet av bättre ventilation i klubbstugan. Kontakt togs med Björn Blackne och under senhösten har – efter mycket generös sponsring från BT Ventilation och arbete från Björn Blackne, Johan Lindström och Tomas Wärnsberg – ventilation installerats med ett ordentligt ventilationsaggregat.

Den slutrapport gällande utegymmet som skickades in i slutet av 2024 blev sen godkänd i början av året av Allmänna Arvsfonden. Under hösten besvarades ytterligare en uppföljning i enkätform.

Årets resultat för hela föreningen blev ett överskott på ca 145 000 kr, jämfört med budgeterat överskott 33 700 kr. Högre utfall på bidrag och lägre kostnader för reparation och underhåll är de största förklaringarna till utfallet. Då Jumkilsgården under 2024 hade för få timmar i extern uthyrning



för att kunna söka bidrag beslutade styrelsen om ett motsvarande bidrag på 12 500 kr, och detta betalades ut i början av 2025.

Antalet medlemmar uppgick vid årets slut till ca 359 stycken (306 respektive 297 åren innan).

Arbetsdagar har hållits under vår och höst.

för huvudstyrelsen

Tomas Wärnsberg

Barn- och ungdomssektionen

Sektionsmöten, Jumkilaren, Ullerängen

Barn- och ungdomssektionen har under året haft sex protokollförda möten. Vid tre tillfällen har sju personer med anknytning till sektionen delat ut cirka 700 exemplar av nyhetsbladet *Jumkils IF* till boende i Jumkilsbygden.

Vi har som vanligt deltagit i föreningens gemensamma arbetsdagar på Ullerängen och representanter från sektionen har bland annat fyllt på i sandlådan, rensat ogräs, klippt gräs samt hjälpt till med allmänna förbättringar av anläggningen.

Julfesten

Sektionen inledde året med den traditionsenliga julfesten där vi tillsammans firade ut julen. Detta skedde lördag den 18/1 och lockade 14 vuxna och 22 barn. Två spelmän som höll i danslekarna och var väldigt uppskattat bland barnen. I pausen blev det gott fika med sockerkakor bakade av medlemmar i sektionen och det bjöds även på bullar, pepparkakor och äpplen. Det fanns även fiskdamm och lotterier med fina vinster. Festen avslutades efter 2 timmar med att tomten kom och delade ut godispåsar till alla barn.

Kasen

Vi ansvarade för kasen. Kl. 20.30 tände vi kasen som hela bygden hade hjälpt till att lägga ris på. Tyvärr så hade någon/några lagt på stora stockar i kasen som vi trodde att vi lyckades få bort. Men tyvärr visade det sig att det fanns fler, vilket gjorde att vi fick ha brandvakter där hela natten för att det aldrig slutade brinna och fortfarande vid kl. 9 på morgonen brann det.

Påskdisco

Fredagen innan påsklovet ordnade sektionen påskdisco i Jumkilsgården. Barn från blivande förskoleklass till årskurs 5 dansade, handlade i kiosken och deltog i lekar så som dansstopp och godisregn. Denna gång kom det 91 barn. 5:orna hjälpte till och tog inträde samt stod i kiosken och höll i en del lekar. För hjälpen behöll de pengarna från inträdet som gick till deras klasskassa.

Midsommarfest vid Ullerängen

Midsommarafton vid Ullerängens IP blev en trevlig tillställning och det soliga vädret bidrog till härlig stämning. Midsommarstången kläddes kvällen innan med björkris och blommor. Sektionen erbjöd som vanligt fiskdamm där barn fiskade till en kostnad av 20 kronor. 74st barn kom och fiskade i år.



Spelmän och Inger Wärnsberg höll i taktpinnen för danslekarna runt midsommarstången. Frida Johansson och Sandra Skog var lekledare och visade hur man skulle dansa. Sektionen ordnade som vanligt en tipsrunda runt idrottsplatsen där hela familjen utan kostnad kunde ta en kort promenad runt idrottsplatsen och testa sina kunskaper om föreningen och bygden.

Idrottslek

Idrottsleken är en aktivitet för barn 1–5 år i Jumkilshallen med medföljande vuxen. VT blev det 5st tillfällen och under HT blev det 6st tillfällen, varannan söndag kl 10-11. Ledare är Marie Falkenström som även får hjälp av föräldrar på plats. Antal barn varierade mellan 15–25. Vi började med en samling där vi skickade runt en boll och alla barn fick säga sitt namn. Sen fortsatte vi med gemensam uppvärmning till ca 3 sånger, hinderbana, gemensam undanplockning, 2–3 avslutningslekar innan vi avslutade med fallskärmen. Idrottsleken har varit väldigt uppskattad av både vuxna och barn.

Linnéloppet

Sektionen ställde upp den uppblåsbara hoppborgen på det årliga terrängloppet vid Ullerängen som arrangeras av skid- och friidrottssektionen inom JIF. Hoppborgen var obemannad men med tydliga lappar med förhållningsregler gick det utmärkt att vårdnadshavare tog ansvar för sina barn. Barnen tyckte att det var kul.

Spökvandring med utomhusdisco

För femte gången arrangerade sektionen en spökvandring med utomhusdisco vid Ullerängen fredagen innan höstlovet. Det var 122st barn från förskoleklass till årskurs 5 som deltog. Mycket föräldrar kvar vilket är bra då en vuxen behöver följa med barnen på spökvandringen i skogen. Discot ägde rum i paviljongen som var dekorerad med halloweeninspirerade dekorationer. Även denna gång hade vi försäljning i kiosken.

Barnen delades in i mindre grupper som först fick sticka ner händerna i lådor med olika läskiga innehåll. Därefter fick de höra en lagom läskig berättelse av sagoberätterskan i den lilla kuren vid början av elljusspåret. Sedan gick barnen med medföljande vuxna längs en 1 km lång stig där de stötte på olika varelser i mörkret. Stigen var markerad med marschaller. Ett flertal ledare och föräldrar var engagerade i planering och genomförande och alla som hjälpte till bjöds på korv. Såväl barn som föräldrar var nöjda och uppskattade arrangemanget trots att det regnade så gott som genom hela kvällen.

Luciafirande

Barn- och ungdomssektionen arrangerade i samarbete med Bälungebygdens församling luciafirande i Jumkils kyrka. Inger Wärnsberg ledde sångrepetitionerna och framförandet på lucia. Totalt deltog det 32st barn och ungdomar i luciatåget. Som vanligt var det ett mycket stämningsfullt luciatåg med fin solosång och lekfulla tomtar.

Stella var årets lucia och hon hade sällskap längst fram av tre små lucior. För att det var så många barn i luciatåget så bestämdes det att dela upp kvällen på två föreställningar så att så många som möjligt kunde få se det fina luciatåget. En föreställning kl. 17.00 och den andra kl. 18.30. Mycket folk på båda föreställningarna, men flest på sista. Korv till luciatåget mellan föreställningarna och fika i



församlingsgården efter sista föreställningen ordnades av folk från byn, samordnat av barn- och ungdomssektionen. Kyrkan bekostade korv, fika samt smycke till lucian.

Skid- och friidrottssektionen

Sektionen har träffats vid ett flertal tillfällen under året för att planera verksamhet och fördela uppgifter. Samtliga träffar har varit hos ordförande Torbjörn Lundin som bjudit på goda mackor varje gång! Minnesanteckningar har till större delen förts av Roger Mård.

Även 2025 har inneburit arbete med att röja bort nedfallna träd men nu huvudsakligen utanför elljusspåret som klarat sig fint under året. Längs Bydelsbäcken och andra sträckor som används under Linnéloppet röjdes under sommaren men också dagen innan Linnéloppet då ca 20 träd föll över stigarna i blåsten som var precis innan loppet. Upplandsstiftelsen hade koll på vår tävling och hörde av sig på fredagsmorgonen för att höra om några träd behövde tas bort inom Örsätrareservatet så där slapp vi ta hand om en handfull träd.

Skidsäsongen 24/25 delades upp i tre korta tillfällen i november, januari och februari med åkbart skidspår i sammanlagt 17 dagar. I samband med januariperioden ordnade vi Våffelstuga i klubbstugan under en helg och på den soliga söndagen var det så populärt att några fick köa ute då det var fullbelagt runt borden.

Under sommarhalvåret har utegymmet oljats och i samband med höstens arbetsdag rensade några flitiga ytan från ogräs.

Gå Lunka Löp, en kväll varje vecka från andra halvan av maj fram till Linnéloppet, då man i eget tempo ska förflytta sig en sträcka som minst motsvarar ett varv i elljusspåret, genomfördes under sommaren. Varje gång som man deltagit så skrivs namnet upp på lottlistor och vid Linnéloppet lottas sen priser ut till tre personer vardera i vuxen- och barnklass. Sommarens kvällar var uppskattade och samlade 15–30 personer varje gång – 118 deltagare på barnens lista och 290 på de vuxnas. Vinnare av presentkort från Gränbystaden i barnens lotteri blev i ordning Amelia Hamberg, Minnéa Hamberg och Sigrid Hagland. I de vuxnas lotteri fick vinnaren Inger Wärnsberg ett presentkort från Gå- och Löpkliniken och andra- och tredjepristagarna Marita Blackne och Josefin Springare presentkort från Gränbystaden.

I början av augusti provade vi ett nytt evenemang som vi planerar för även under 2026 – Hinderlaglöpning i vår hinderbana med tillägg av löpning på fotbollsplanen och upp- och nerför vallen. Sträckan var ca 610 meter lång och bjöd på varierad löpning, över-/underhinder och rör att krypa eller åla igenom. Tre lag kom till start – två i tvåtimmarsklassen och ett i entimmesklassen – med målet att hinna så många varv som möjligt. Stämningen var på topp och antalet varv på timmar blev för Skräddarbo+ 34 stycken, för Team Lind... 31 stycken medan Springare+ fick ihop 14 varv på en timme.

I sedvanligt solsken genomfördes det 45:e Linnéloppet i lördags 13 september. Antalet deltagare var en kraftig ökning från förra året och 90 löpare sprang de olika sträckorna – från 1 km för de allra yngsta upp till 14 km för de som verkligen ville njuta av fina och bitvis utmanande stigar i Jumkilsskogen. Efter genomfört lopp bjöds deltagarna på kaffe, kaka och glass. Pingissektionen sålde grillade hamburgare för de mer hungriga. 14 km-sträckningen har varit densamma de senaste



tre åren och i både dam och herr fick vi se banrekord, likaså på herr 8 km där sträckningen har varit densamma i något fler år. Vinnarna på 5, 8 och 14 km blev Axel Granqvist 14 km (49:18), Hanna Vassend 14 km (1:06:20), Emil Granqvist 8 km (30:55), Moa Lundin 8 km (48:27), Adam Arnland 5 km (27:05) och Alice Rosen 5 km (30:38).

Innebandy för alla från 15 år har fortsatt under året. Deltagarantalet varierar och vid de flesta tillfällen är det tillräckligt många deltagare för spel.

Lördagen innan jul genomfördes Småfrusen – en terrängbetonad gemenskapslöpning i delvis obanad terräng på drygt 23 km. I år startade sju personer och alla fullföljde hela sträckan. De varmgrader som var och regnen som föll under december gjorde att årets löpning var den blötaste hittills. Väster om sjön Lumpen är det låglänt terräng och sjöns vattenyta sträckte sig långt in i skogen där sträckningen passerar. Men, med ullstrumporna på var alla tillräckligt varma om fötterna trots detta och kunde med glada miner ta sig runt i skogen.

Under året har medlemmar deltagit i lopp utanför Jumkil i klubbens namn och de vi känner till är följande:

- Bore Cup: Peter Löfgren och Evelina Lindsten
- Kristinaloppet 30 km: Jessica Juneholt
- Broloppet i Malmö: Jessica, Emma och Tim Juneholt, Niklas Thorngren
- Extasloppet i Kalix: Inger, Tomas, Malva och Lilja Wärnsberg

Torsdagspromenaderna

Torsdagspromenad är verksamheten som är för 65+, vårt mål är att förbättra äldres hälsa. Med anpassad motion, Hjärngympa som varierar, var och en rättar själv svaren, den som fick mest rätt får oftast en applåd. Skön gemenskap vid promenaden, fika och utflykter. Vi hjälps åt med hjärngympa med anagram, och gåtor mm. Hitta nya stigar och utflykter, har även sågat bort träd över stigar, sått gräs, mm. Administration Ann Kristin, ersättare Matte och Nisse är Fixare, Kristina hjärngympa, Karin Håkan. Alla hjälps åt tillsammans på plats.

Året som var har varit full av aktiviteter med promenader Hjärngympa och Utflykter. Vi gick ut på det åttonde året med full fart och många skratt. Fikastunderna förlängs för alla pratar med varandra. Det är naturliga grupper beroende på vad man klarar av. De som vill gå längre än 2,5 km tar en omväg på promenad eller cykel till Ullerängen, får då flera km i sin promenad/cykel. Deltagandet är ca. 8–18 deltagare.

Vi har också gått på Första hjälpen i Jumkilsgården mycket bra. Utflykterna har vart uppskattade. Flera av dem kommer säkert att genomföras igen som motionsbingo på Ingvarsstigen, MiniGolf Cap, Mörtsjön. Vi fick en inbjudan att prova på till UIF Arena på friidrott även Wet-Vest (djupvatten träning med musik) en tuffare variant av vatten träning. Det är upp till dig vad du orkar. Vi hann inte med det under hösten. Fira Lucia med korvgrillning vid Ullerängen är nu en tradition hos oss. Dricker glögg, äter saffransbullar och pepparkakor.



I år fick vi även möjlighet att gå på bio Svenskfilm och mat Olerýs för 259 kr. Bokning på Torsdagspromenad eller 0733771300. Kravet är att du har fyllt 65+. Bion startar kl. 10 mat 12.30. Finns även morgonkaffe. Ca 3 mycket bio i månaden att välja på. Info om Torsdagspromenad facebook.

/Ann Kristin

Bordtennissektionen

2025 års träningar började i januari på måndagskvällar i Jumkilshallen som tidigare med flera barn och föräldrar. De barn och ungdomar som är födda 2014 eller tidigare har även erbjudits träning med vuxna på onsdagskvällar. Både måndags- och onsdagsträningarna har varit välbesökta, det här året var det fler ungdomar och vuxna som deltagit än tidigare. Vårens aktiviteter pågick fram till början av maj. Höstterminen bytte vi träningstider till onsdagar för båda grupperna och i december öppnade vi för den äldre gruppen för pingis utan ledare på måndagar. Under hösten började vi med träningar i september. Årets träningar avslutades vid lucia.

Vi erbjöd träningstillfällen för barn från sju år och uppåt samt vuxna. Yngre barn var välkomna i sällskap med en vuxen för att få hjälp att få ett aktivt spel. Det varierade mellan ca 10–30 barn/tillfälle på barnträningarna och det är kul att se hur mycket alla barn utvecklats i sitt spel under året som gått. På onsdagarna har det varit 10–20 deltagare/tillfälle. De större barnen har fått öva på matchspel och att vara domare i kompisars matcher. Fjorton av barnen/ungdomarna har deltagit i ungdomstouren som Nordöstra Svealands Bordtennisförbund anordnade, det är mer än en fördubbling jämfört med föregående år. Matcherna vi deltog på var dels i Enköping och dels i Uppsala och var väldigt välorganiserade.

Ledare under året har varit Johan Lindström, Jonathan Ekman, Ingrid Ljung samt Tomas Rick.

Sektionen sålde fika vid valborgsmässoelden som anordnades av Jumkils IF. Vi sålde även hamburgare på Linnéloppet vilket innebar extra intäkter.

/Ingrid Ljung, bordtennissektionen

Fotbollssektionen

Övergripande

Fotbollssektionen har haft sex protokollförda möten under året. Sektionen har skött om fotbollsplanerna samt deltagit i diverse underhåll på Ullerängens IP. Robotgräsklipparen har fungerat bra i år igen och underlättat skötseln, den kräver dock en viss regelbundenhet av tillsyn då den ibland fastnar i fotbollsmål eller någon ojämnhet eller kant. Planen blir även finare av den kontinuerliga klippning som roboten utför. Stödclippning med åkgräsklipparen behövdes några gånger, framför allt på försommaren. Kritning och klippning har under året mestadels skötts av Johan Lindström och Patrik Krig, vi bör få fler att hjälpa till framöver.

Fotbollssektionen var som vanligt med och arrangerade midsommarfirandet på Ullerängen, även brännbollsturneringen på midsommardagen genomfördes. En ny sponsor med skylt på Ullerängen har vi fått till under året, det är Assistancekåren Uppsala.



Kiosken på Ullerängen har föredömligt skötts av föräldrar till de aktiva barnen, framför allt Erik Berggren och Helena Sjöstedt. Kiosken har även varit öppen på hundutställning utöver midsommar och de hemmamatcher som varit. På hundutställningen höll dreverklubben (Roger Lindström) själva i kiosken, men dom sålde åt JIF som tack för lånet av anläggningen. Dreverklubben trivs väldigt bra på Ullerängen och vill gärna nyttja platsen mer under nästa år om dom får, men inga beslut är tagna ännu.

Sektionen har under 2023 bestått av: Johan Lindström (ordf.), Maria Ekholm, Micke Billock, Erik Sjelin, Victor Curelea och Petter Gille. På sektionsmötena har även ledarna Patrik Krig och Mattias Eriksson närvarat som förstärkning till sektionen. Vi har inte haft någon fotbollslek (2020 och yngre) i år pga ledarbrist. Ledare för den yngsta gruppen i år (barn födda 2018-2019, men har även haft med en del barn födda 2020) har varit Erik Sjelin och Victor Curelea. Lag för barn födda 2016–2017 har Petter Gille och Mattias Eriksson ansvarat för, med stöd av olika föräldrar. Äldsta gruppen har Micke Billock, Patrik Krig och Roger Mård ansvarat för.

/Johan Lindström, ordförande

Yngsta gruppen 3 mot 3 (barn födda 2018–2019)

Vi har tränat på tisdagar mellan 18.00 och 19.00 på Ullerängen IP. Vi startade säsongen 6 maj och tränade varje tisdag fram till 17 juni. Därefter tog vi sommarlov och startade sen 12 augusti igen och tränade fram till 23 september. Vi har inte varit med i något seriespel eller poolspel men avslutade säsongen med en träningsmatch mot Skuttunge, vi var 14 barn och två vuxna som deltog. Barnen visade prov på både tålamod och respekt för domare, motståndare och lagkamrater. De visade även att de lärt sig många regler under säsongen och hur man har roligt på fotbollsplanen. Vårsäsongen bestod av 7 träningar och vi var ca 20–25 barn plus två vuxna tränare som deltog per träning. Höstsäsongen bestod av 7 träningar och vi var ca 20–25 barn plus två vuxna tränare som deltog per träning.

Denna säsong har vi fokuserat lite mer på fotboll och övningarna har oftast varit med boll. Vi har gått igenom regler och tränat på byten för att vara redo inför kommande matcher.

Träningarna har bestått av:

- Uppvärmning i form av lekar.
- Enklare fotbollsövningar med boll.
- Match 3 mot 3, liten yta.
- Ibland större match med hela laget i slutet av träningen.
- Match 5 mot 5 med avbytare.
- Vi har även pratat om fotbollsrelaterade regler men också om hur man uppför sig på och kring fotbollsplanen samt mot andra barn och vuxna.

Vi har bett barnens anhöriga att stanna kvar under träningen för att hjälpa till om barnen gör illa sig eller inte vill vara med längre, detta gör att tränarna kan fokusera på barnen på planen. Vi har varit två tränare under säsongen vilket är för lite när vi har så många barn på olika nivåer. Vi har försökt engagerat fler föräldrar och fått hjälp med fram- och undanplockning av material men hoppas på att få bjuda in ytterligare vuxna i tränarstaben till nästa säsong. Träningssäsongen avslutades med en match mot föräldrarna där barnen vann enkelt.



Sammanfattningsvis är vår bild att vi haft roligt på träningarna, vi har haft en bra stämning och att barnen har lärt sig och utvecklats otroligt mycket från vår till höst.

Victor tackar för sig och lämnar laget efter denna säsong. Stort tack Victor.
Vi som har tränat barnen heter Victor Curelea och Erik Sjölin

Mellangruppen 5 mot 5 (barn födda 2016–2017)

Vi började året med 14 barn på träningen och har haft ett stabilt deltagande med 6-8 barn under årets fotboll. Vi tappade tyvärr alla tjejer efter några veckor. Det har varit bra stämning, vi har varmt upp med att jaga bollen runt planen och sprungit stafett vilket barnen uppskattat.

Det har legat fokus på att vara en schysst fotbollskompis, vi har också varit i väg och spelat två poolspel vilket har varit roligt och bra. Vi har jobbat med fokus och fått bättre resultat på övningar och en fin utveckling på tekniken. Vi har även tränat att nyttja hela planen och gjort övningar som ska motsvara matchspel. Vi har även med bra framgång fått låna in 5 2018-barn som varit med och spelat våra matcher, ett fint tillskott så energin har räckt hela matcherna.

Vårsäsongen avslutades med föräldramatch vilket är en rolig tradition. Nu har vi även efter september fortsatt inomhus, med mycket bra deltagande genomgående. Så att vi är redo till nästa års fotbollsutmaningar!

/Petter Gille och Mattias Eriksson

Äldsta gruppen 7 mot 7 (barn födda 2014–2015)

Vi är en trupp med ca 15 spelare som är aktiva, sedan kommer det någon eftersläntrare ibland. Våra träningstider under vintersäsong är en dag i veckan. Men när vi kan vara på gräs så har vi haft två träningstillfällen samt match på helgen. Vi har haft inomhusträningar från februari där vi tränade mycket fys samt bollhantering. Så fort vi kunde gick vi ut på grusplanen vid skolan och stratade upp utomhusträningen. Mycket bra idé från en av ledarna. Detta ledde till att dom blev riktigt taggade att börja spela samt att det var lättare att ha mera givande övningar.

Vi har spelat seriespel i år, P10 Gul hette vår grupp. Vi var det enda lag i serien som hade mix (killar och tjejer) men detta spelade ingen roll. Det gick bra i serien kan man säga, vi räknar inte resultat men ungarna hade stenkoll ändå.

Vi ställde även upp i Sunnerstacupen i år vilket var mycket uppskattat av både föräldrar och barn. Vi fick pris för bästa fairplaylag det blev en stor snackis i laget och motiverade nog många. Mycket bra! Vi avslutade serien i början av oktober, men hade fortsatta träningar på söndagar i Jumkilshallen fram till jul.

Föräldrarna har turats om att städa i lokalerna under 2025 samt skött kiosken. Mycket kul att ha föräldrar som hjälper till. Vi kommer under 2026 att införa listor så att föräldrarna får en bättre överblick på vad och när saker ska göras.

Under höstsäsongen hade tyvärr en skada på en träning där ett barns knä hoppade snett. Mycket oturligt. Men barnen, tränare och föräldrar på plats hanterade detta väldigt bra. För info så behöver koordinaterna till Ullerängens IP sitta på ett ställe som alla kan se, finns idag inne i kiosken/klubblokalen. Hade problem när ambulans skulle hitta fram.

Vi tackar för 2025, Patrik, Roger och Micke.



Skojboll

Skojboll genomfördes de flesta onsdagar under sommaren, oftast med god uppslutning av spelare 15–55 år. De som varit med har tyckt att det har varit roligt (och jobbigt) och vi räknar med att fortsätta 2026. /Johan



Verksamhetsplan för Jumkils IF med tillhörande policydokument

Inledning

Syftet med denna verksamhetsplan är att beskriva hur verksamheten inom Jumkils IF ska bedrivas, både på kort och lång sikt. Målsättning, riktlinjer, ansvar, roller och olika policyfrågor ska göras tydliga, så att samtliga får en gemensam plattform att arbeta utifrån.

På detta sätt kommer verksamhetsplanen också att vara ett stöd för ledare att sprida vidare information om hur vi vill arbeta till aktiva, föräldrar och andra som är intresserade av vår verksamhet. Vi vill att ledare och föräldrar i Jumkils IF ska ta del av och arbeta utifrån dessa riktlinjer.

Ansaret för innehållet i verksamhetsplanen och policys är huvudstyrelsens. Den aktuella versionen finns att hämta från föreningens hemsida: www.laget.se/JumkilsIF/.

Vision

Jumkils IF sammanför bygdens invånare genom sin verksamhet.

Värdegrund

Jumkils IF:s verksamhet utgår från Riksidrottsförbundets värdegrund i Idrotten vill.

- *Gemenskap* – föreningen är en naturlig mötesplats där barn, unga och vuxna erbjuds möjlighet till idrottsverksamhet och sociala kontakter.
- *Glädje* – föreningens verksamhet präglas av att alla, både ledare och aktiva, kan bidra med positivt och konstruktivt engagemang.
- *Allas rätt att vara med* – föreningens verksamhet är breddbaserad där alla oavsett förmåga ska känna sig trygga och välkomna. Föreningen tolererar inte mobbing och trakasserier.
- *Demokrati och delaktighet* – i föreningen ska både intern och extern kommunikation vara öppen och bjuda in till delaktighet och ansvarstagande.
- *Rent spel* – i föreningens verksamhet är rent spel och ärlighet en självklarhet.

Strategi

Jumkils IF ska bredda verksamheten för att nå alla ålderskategorier.

Jumkils IF ska attrahera nya ledare genom att erbjuda relevant utbildning och utvecklande gemenskap i ledargrupper.

Verksamhetens inriktning

Jumkils IF:s verksamhet är breddbaserad där alla oavsett förmåga ska känna sig trygga och välkomna till föreningens aktiviteter. Föreningen ser positivt på och uppmuntrar deltagande i flera idrotter och aktiviteter.



Jumkils IF erbjuder aktiviteter både inom idrott och fritidsverksamhet samt mer socialt inriktade verksamheter, till exempel större sammankomster som valborgs- och midsommarfirande, i syfte att skapa gemenskap för bygdens alla invånare.

Föreningen erbjuder **idrottsaktiviteter** såsom fotboll, gympa, bordtennis, löpning, skidor, idrottslek för barn innan skolålder, innebandy och friidrott. Målet är att genom dessa olika idrotter erbjuda någon form av aktivitet för alla åldrar.

Fritidsverksamheten består av arrangemang av aktiviteter för barn och ungdomar såsom disco, luciafirande och julfest.

Verksamheten ska erbjuda låga avgifter för att alla ska kunna delta i föreningens aktiviteter.

Föreningen ska i möjligaste mån säkerställa att aktiviteterna inte kolliderar med varandra, detta för att möjliggöra deltagande inom flera idrotter. Samordningen sker via huvudstyrelsen.

Långsiktiga mål

- A. Erbjuder verksamhet till samtliga åldersgrupper.
- B. Bibehålla aktiva ungdomar i verksamheten.
- C. Rekrytera och bibehålla ledare både bland ungdomar och föräldrar.
- D. Utbilda ledare för att erbjuda bra kvalitet på verksamheten.
- E. God ekonomi.
- F. Underhålla och utveckla våra anläggningar.

Kortsiktiga mål (inledande bokstav relaterar till långsiktiga mål)

- A, B, C Rekrytera och bibehålla ledare till yngre barngrupper, i synnerhet Friidrott, Fotboll och Bordtennis.
- B Engagera ungdomar till uppdrag i både praktiskt arbete och som ledare.
- B Utveckla organiserad träning i vårt utegym vid Ullerängen och locka ungdomar dit.
- B, C Utveckla kommunikationsvägarna för föreningen för att nå ut med vår verksamhet så brett som möjligt. Fortsätt utveckla hemsidan laget.se/JumkilsIF.
- C, D Erbjuder en första hjälpen- och HLR-utbildning för ledare i föreningen vartannat år.
- D Via sektionerna och hemsidan säkerställa att föreningens policydokument är kända bland ledare och föräldrar.
- E Genom vår kommunikationspolicy vill vi göra det attraktivt att vara sponsor och medlem i föreningen.
- E Genom att ha en bidragsansvarig säkerställer vi att ansökan sker av de bidrag vi är berättigade till.
- E Gå igenom stadgarna och anpassa dessa efter Riksidrottsförbundets mall.
- F Laga tak över verandan, byta trall där det behövs, nya fångstnät, förbättrad skyltning.
- F Utredda grusplanens framtida skötsel. Fortsätta gallringsarbetet för att hålla planen så öppen som möjligt.
- F Utredda förnyelse av lekplatsen.

Aktivitetsplaner

Huvudstyrelsens och sektionernas aktivitetsplaner kompletterar och stöttar denna verksamhetsplan.



Organisation

Med organisation avses hur föreningen är uppbyggd. Vi har en huvudstyrelse och underliggande sektioner: fotbollssektion, bordtennissektion, skid- och friidrottssektion, barn- och ungdomssektion.

Huvudstyrelsen har övergripande ansvar för ekonomi och all verksamhet inom föreningen. Däremot ansvarar varje sektion för sina idrotts- och fritidsaktiviteter. Styrelsen består av ordförande, valda ledamöter och representanter från varje sektion. Ledamöter väljs på klubbens årsmöte.

Fotbollssektionen har ansvar för allt som rör fotbollsverksamheten inom klubben: Administration, ekonomi (bidrag), verksamhetsplanering, information, utbildningar, anläggningar, utrustning, kontakter med förbund med mera.

Skid- och friidrottssektionen erbjuder gympa, löpträning, barmarksträning, skidträningar, 4-timmars lagtävling och klubbmästerskap, duathlon, Linnéloppet, friidrott för barn i tidig skolålder. Sköter om elljusspår och delar av stigar i terräng som används vid tävlingar sommar och vinter. Torsdagspromenaderna för daglediga organiseras under sektionen.

Bordtennissektionen erbjuder tränings- och tävlingsverksamhet för barn- och ungdomar med ett åldersspann från 6–18 år. Även "öppen" träningsverksamhet erbjuds för vuxna. Pingisverksamheten bedrivs i Jumkilshallen.

Barn och ungdomssektionen har under året olika fritidsaktiviteter såsom julpysssel, julfest, disco och midsommarfirande. De ansvarar för lekplatsen vid Ullerängen. Sektionen ansvarar för utdelningen av Nyhetsblad från JIF till alla hushåll.

Tillsyningsmän för Ullerängen är fotbollssektionen 1 april till 30 september respektive skid- och friidrottssektionen 1 oktober till 31 mars.

Policys

Huvudstyrelsen ansvarar för att följande policys är uppdaterade och kända för ledare och föräldrar.

Ledarpolicy

Jumkils IF vill erbjuda trygga miljöer för barn och ungdomar som deltar i vår verksamhet.

Alla ledare (från 15 år) som är aktiva och som har direkt och regelbunden kontakt med barn inom Jumkils IF:s verksamhet ska uppvisa ett utdrag ur belastningsregistret. Med barn avses alla under 18 år. Detta ska ske vid inträde som ledare och därefter vart tredje år. Utdraget, avsett för *arbete med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg* (442.14, Polisens hemsida, www.polisen.se), ska lämnas till sektionsansvarig. Utdraget ska alltid gemensamt kontrolleras av sektionsansvarig och huvudstyrelsens ordförande. Berörd ledare ska därefter få ett snabbt besked. Information om att utdraget har visats samt datum för detta registreras i medlemsregistret.

Våra ledare representerar alltid Jumkils IF; vid träningar, tävlingar, läger, resor och utbildningar. Därför bör ledarna föregå med gott exempel för att kunna marknadsföra Jumkils IF på bästa sätt.

Det gäller också att ge våra aktiva rätt signaler och visa att ledarna respekterar och följer de regler som finns inom respektive idrott och de beslut som domare under matcher eller tävlingar utdömer.

Jumkils IF vill också:

- Att våra ledare tar del av och tillämpar de policys som sektionen och föreningen har.



- Att ledaren är positiv och engagerande.
- Att ledaren är kunnig, rätt utbildad, flexibel, en god förebild, väl förberedd och tydlig.
- Att ledaren bör vara lyhörd, se alla, bekräfta alla, vara rättvis, inte favorisera och kunna lyssna.

Föräldrapolicy

Jumkils IF vill att föräldrar ska känna delaktighet i vår verksamhet. Vid träningar för de yngsta barnen vill vi att någon förälder till varje barn finns med vid varje träningstillfälle och tar hand om de barn som inte längre vill delta i de gemensamma övningarna. Vid träningarna för de äldre barnen och ungdomarna kan ledarna ibland behöva hjälp med diverse enklare göromål som att samla in bollar, flytta mål och andra redskap.

Eftersom våra föräldrar är en del av föreningens ansikte utåt vid träningar/matcher/tävlingar förväntas ett korrekt uppträdande, till exempel att uppmuntra och berömma de aktiva, respektera domslut och att inte röka i anslutning till matchen/tävlingen.

Föreningens arbete bedrivs helt ideellt och därför krävs föräldrarnas medverkan med diverse göromål beroende på verksamhet. Ett exempel är föreningens gemensamma arbetsdagar.

Trafikpolicy

Alla transporter som sker inom Jumkils IF:s verksamhet ska följa denna trafikpolicy.

Gällande föraren:

- Inneha körkort
- Vara utsövd
- Vara drogfri
- Respektera hastighetsbegränsningen och gällande Trafiklagstiftning.
- Aldrig ta med flera passagerare än fordonet är registrerat för (har bilbälten)

Gällande fordonet:

- Vara besiktat och godkänt hos svensk bilprovning
- Vara skattat och försäkrat
- Vara utrustat med godkända däck, sommar som vinter

Ledarens ansvar:

- Kontrollera innan avfärd till exempelvis bortamatcher att samtliga förare vet var slutmålet ligger och att samtliga kan nås eller bli nådd via mobiltelefon.

Miljöhänsyn:

- Föreningen uppmuntrar till samåkning i samband med träning eller tävling.

Drogpolicy

Med droger menar vi alkoholhaltiga drycker, tobak, snus, narkotika och dopningspreparat. Policyn omfattar samtliga aktiva och ledare.

- Jumkils IF verkar för en drogfri barn- och ungdomsverksamhet.
- För många barn och ungdomar är idrotten och klubben en viktig del av uppfostringsmiljön.
- All verksamhet som vänder sig enbart till barn och ungdomar under 18 år ska vara drogfri. Medlemmar över 18 år ska uppträda som goda förebilder och bör därmed inte heller bruka alkohol eller tobak under pågående föreningsaktivitet.



- I de idrottssammanhang man representerar Jumkils IF är det inte tillåtet att dricka alkoholhaltiga drycker. Rökning i anslutning till evenemang bör inte förekomma. Ledare och föräldrar bör föregå med gott exempel. Det är viktigt att förstå att man representerar föreningen, och att man ska vara ett föredöme.

Kommunikationspolicy

Det är viktigt för föreningen med synlighet och transparens. Information om och kring föreningen ska vara lätt att hitta och inte vara begränsad till ett medium.

De huvudsakliga informationskanalerna är hemsidan, nyhetsblad och Facebook. Utöver dessa kanaler, vilka beskrivs mer ingående nedan, kan även anslagstavlor och skol- och barnomsorgsverksamheten användas för informationsspridning. Viktig information om exempelvis årsmöten hittas på hemsidan, i nyhetsbladet samt föreningens Facebooksida.

Det är den enskilde medlemmens ansvar att uppdatera föreningen om nya kontaktuppgifter.

Hemsidan laget.se/JumkilsIF

Behöriga ledare och tränare kan lägga in aktiviteter i kalendern och nyheter i flödet på första sidan. Huvudadministratör för hemsidan är informationsansvarige.

Nyhetsblad från Jumkils IF

Föreningen gör ett nyhetsblad som delas ut till hela bygden, oavsett om man är medlem eller inte. Nyhetsbladet utkommer 2–4 gånger per år och innehåller information om föreningens aktiviteter, medlemskap och kontaktuppgifter. Nyhetsbladet hänvisar alltid till hemsida och Facebook-kanaler för aktuell information.

Ansvarig utgivare är föreningens ordförande. Redaktör är informationsansvarige.

Facebook

Föreningen har en sida på Facebook som heter Jumkils IF. Sidan är till för nyheter som rör Jumkils IF och aktiviteter som föreningen arrangerar. Sidan administreras av huvudstyrelsen eller personer som huvudstyrelsen utser.

Utöver denna sida är det fritt för alla sektioner och lag att ha egna grupper på Facebook eller andra sociala medier.

Extern kommunikation

Vid huvudstyrelsens konstituerade möte väljs en informationsansvarig som ingår i huvudstyrelsen. Sektionerna ansvarar för kommunikation om den egna verksamheten samt i förekommande fall för kommunikationen med respektive förbund.

Krishanteringsplan

Denna krishanteringsplan är ett stöd för verksamheten i föreningen för att både hantera den akut uppkomna situationen och för att hantera det eventuella behovet av efterarbete vid ett akut olycksfall eller sjukdomstillstånd.

Handlingsplan för att hantera ett akut olycksfall eller allvarligt sjukdomstillstånd finns uppsatta i klubbstugan och i omklädningsrummen. Handlingsplanen innehåller uppgifter till stöd vid samtal till SOS 112 samt grundläggande råd om första hjälpen.



Ett akut olycksfall eller ett allvarligt sjukdomstillstånd berör utöver den drabbade även övriga deltagare vid arrangemanget och nedanstående är vägledning för att även dessa vid behov ska omhändertas.

Efter att den akuta situationen är hanterad ska följande rutiner följas:

- Samla samtliga berörda innan någon släpps hem. Informera alla om vad som hänt och låt alla berätta om hur de känner.
- Ingen minderårig ska släppas hem utan att ledarna säkerställt att vuxen anhörig finns till hands.
- Om behovet finns, bestäm ett tillfälle för att prata om det inträffade tillsammans med varandra.
- Informera sektionens och föreningens ordförande om vad som har inträffat.

Budget för 2026

KONTO	NAMN	TOTALT
Intäkter		
3055	Träningsavgifter	0
3099	Övriga intäkter	0
3010	Tävling individuella idrotter	8 000
3012	Spåravgifter	3 000
3055	Träningsavgifter	0
3099	Övriga intäkter	0
3110	Idrottsarrangemang	3 000
3150	Idrottsskola	0
3210	Sponsorintäkter	38 500
3320	Bingolotto	6 500
3230	Reklam/annonsintäkter	0
3310	Lotterier	0
3320	Bingolotto	0
3380	Andra aktiviteter	5 000
3510	Kioskintäker	29 000
3540	Försäljning kläder	0
3810	Kommunala bidrag	159 500
3820	Statliga bidrag	26 500
3880	Övriga bidrag	0
3890	Medlemsavgifter	50 000
3910	Hyses och arrendeintäkter	0
3990	Adm intäkter	0
Summa rörelseintäkter		329 000
Kostnader		
4010	Tävling individuella idrotter	10 500
4020	Materialkostnader	50 000
4028	Tillstånd/förbundsavgifter	21 300
4050	Match/träning	0
4110	Idrottsarrangemang	9 000
4150	Idrottsskola	0
4210	Sponsorkostnader	0
4230	Reklamkostnader	0
4380	Andra aktiviteter	10 000
4510	Inköp kioskvaror	15 000
4540	Inköp kläder	13 000
Summa varukostnader		128 800

Bruttoresultat		200 200
Övriga kostnader		
5010	Lokalhyra	13 000
5020	Elektricitet	40 000
5040	Vatten och avlopp	0
5060	Städning renhållning	2 500
5110	Arrende	10 000
5190	Övriga fastighetskostnader	0
5210	Hyra av maskiner	35 000
5410	Förbrukningsinventarier	0
5490	Övriga förbruk matrial	0
5500	Reparation o underhåll	133 000
5620	Maskiner och övr. ford. kost	8 500
5910	Annonsering	9 000
5990	Övriga reklam-PR kost	0
5991	Lämnade bidrag	0
6070	Repr. och uppvaktningar	11 000
6110	Kontorsmaterial	4 000
6210	Telekommunikation	5 600
6310	Försäkringar	7 500
6460	Sammanträdeskostnader	5 000
6530	Redovisningstjänster	0
6570	Bankkostnader	6 000
6990	Övriga externa kostnader	0
Summa övriga kostnader		290 100
Personalkostnader		
7130	Domararvode	0
7610	Utbildning	12 000
Summa personalkostnader		12 000
Resultat före avskrivningar		-101 900
Avskrivningar		0
Summa avskrivningar		0
Resultat efter avskrivningar		-101 900
Finansiella intäkter & kostn.		
8310	Ränteintäkter	70 000
Summa finansiella int. & kostn.		70 000
Resultat efter fin. int. & kostn.		-31 900



Årsavgift för 2026 och 2027

Styrelsens förslag är att årsmötet beslutar att avgifterna är 150 kr för barn (0–17 år) och seniorer (65-år), 200 kr för vuxna (18 år-). I och med detta beslut tas familjeavgiften bort.



Valberedningens förslag till JIF:s årsmöte 2026

<u>Roll/sektion</u>	<u>Period</u>	<u>Val</u>	<u>Namn</u>
Ordförande	1 år	Omval	Tomas Wärnsberg
Styrelseledamöter	2 år	Omval	Tomas Rick, Torbjörn Lundin, Anette Gottschalk
	2 år	Valda tidigare (1 år kvar)	Ann-Christine Fahlberg, Johan Lindström, Sofia Lindström, Therese Eklund
Bordtennissektionen	2 år	Nyval	Jonathan Ekman
		Omval	Ingrid Ljung, Tomas Rick
		Valda tidigare (1 år kvar)	Johan Lindström
Fotbollssektionen	2 år	Omval	Maria Ekholm, Erik Sjelin, Mikael Billock
	2 år	Nyval	Patrik Krig, Mattias Eriksson
		Valda tidigare (1 år kvar)	Johan Lindström, Petter Gille
Barn- och ungdomssektionen	2 år	Nyval	Madelene Helmersson, Anna Blackne
		Valda tidigare (1 år kvar)	Therese Eklund, Karin Hamberg, Agnes Adehult
Skid- och friidrottssektionen	2 år	Omval	Torbjörn Lundin, Tomas Wärnsberg, Robert Lindahl, Jessica Juneholt
		Valda tidigare (1 år kvar)	Roger Sjöstedt, Marcus Lehto, Roger Mård
Revisor	1 år	Omval	Birgitta Amnell, Cecilia Jansson
Revisorssuppleant	1 år	Omval	Ulf Amnell, vakant
Valberedning	1 år	Omval	Anna Nyman,
	1 år	Nyval	Rebecca Ekman



Aktivitetsplaner Jumkils IF 2026



Aktivitetsplan för huvudstyrelsen 2026

	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Juni	Juli	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec
Årsmöte		24										
Styrelsemöten	x		x		x			x		x		
Nyhetsbladet		x		x					x			
Midsommarfirande						19						
Fakturera bidrag för elljusspåret								x				
Arbetsdagar Ullerängen				x						x		
Ansök om driftstöd och medlemsstöd		25										
Ansök om statligt och kommunalt aktivitetsstöd		25						25				
Ansök om kvalitetspoäng								25				
Ansök om ersättn. för Örnsätrares.										x		



Aktivitetsplan för fotbollssektionen 2026

	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Juni	Juli	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec
Barnfotboll – Träning inomhus		x	x	x						x	x	
Barnfotboll – Träning utomhus				x	x	x		x	x			
Barnfotboll – Matcher					x	x		x	x			
Skjumboll					x	x	x	x	x			
Planskötsel				x	x	x	x	x	x	x		
Midsommarafton						x						
Brännboll midsommardagen						x						
Ledaraktivitet					x							
Sektionsmöten	x		x		x	x		x		x		
Tillsyn av Ullerängen, planskötsel				x	x	x	x	x	x			

Aktivitetsplan för bordtennissektionen 2026

	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Juni	Juli	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec
Träningar, barn (7–13 år)	x	x	x	x						x	x	x
Träning ungdom (+10 år)	x	x	x	x	x				x	x	x	x
Motionspingis, vuxna	x	x	x	x	x				x	x	x	x
Poolspel, ungdom	x	x	x	x	x					x	x	
Kiosk på Valborg				x								
Hamburgegrillning på Linnéloppet									x			
Sektionsmöten	x		x		x			x				x



Aktivitetsplan för torsdagspromenaderna 2026

	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Juni	Juli	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec
Promenad och hjärngympa varje torsdag, ibland i kombination med utflykter eller andra aktiviteter	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x



Aktivitetsplan för skid- och friidrottssektionen 2026

	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Juni	Juli	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec
Linnéloppet									12			
Skötsel av elljusspår	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Skidtävlingar	x	x										
Träning barmark	x	x	x							x	x	x
Träning löpning/utegym				x	x	x	x	x	x			
Tillsyn Ullerängen	x	x	x							x	x	x
Skidlördagar	x	x	x									x
Underhåll utegym				x	x	x	x	x	x	x		
Innebandy	x	x	x	x					x	x	x	x
Hinderlaglöpning					x	x						



Aktivitetsplan för barn- och ungdomssektionen 2026

	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Juni	Juli	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec
Julfest	11											
Påskdisco		27										
Midsommar						19						
Linnéloppet									x			
Spökvandring/disco										23		
Idrottslek	x	x	x	x						x	x	x
Arbetsdag Ullerängen					x					x		
Utdelning nyhetsbladet		x			x				x			
Sektionsmöten			x		x			x		x	x	